MUNICÍPIO DE MACAU/RN, 
CNPJ: 08.184.434/0001-09. 
CONTRATADO: SOUZA & LIMA 
CONTABILIDADE LTDA – CNPJ: 
11.044.830/0001-37. 
OBJETO: O presente termo aditivo tem por 
objeto a PRORROGAÇÃO por12 meses, e 
REEQUILIBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO do 
valor de R$ 11.643,25 (onze mil, 
seiscentos e quarenta e três reais e vinte e 
cinco centavos) para 12.181,30 (doze 
mil,cento e oitenta e um reais e trinta 
centavos), conforme IPCA, referentes 
contrato nº 002/2021, que tem por objeto 
a contratação de empresa especializada 
nos serviços de consultoria e assessoria 
contábil para a Prefeitura de Macau/RN. 
JUSTIFICATIVA: Considerando o êxito

[...]

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MACAU/RN, CNPJ: 08.184.434/0001-09.
	CONTRATADO: SOUZA & LIMA CONTABILIDADE LTDA – CNPJ: 11.044.830/0001-37.
	OBJETO: O presente termo aditivo tem por objeto a PRORROGAÇÃO por12 meses, e REEQUILIBRIO ECONÔMICO-FINANCEIRO do valor de R$ 11.643,25 (onze mil, seiscentos e quarenta e três reais e vinte e cinco centavos) para 12.181,30 (doze mil,cento e oitenta e ...
	JUSTIFICATIVA: Considerando o êxito apresentado nos trabalhos ora dispostos a municipalidade.
	Considerando o processo econômico inflacionário atual, tendo por base o IPCA.